
LT  

Prašau papasakokite mums apie 
Jūsų ypatingus poreikius ir alergijas  

Rezervacijos renginiams, 
vakarėliams, prezentacijoms, 

mokymams, įmonėms, 
specialus meniu, Maistas į jūsų 

renginį, numeriu +370 607 64614  

Wifi:  

kicasforever  

Meniu  
LT



    
SUDĖLIOK SAVO SKONIŲ PALETĘ 
================================================ 
 1. ARTIŠOKAI	 	 	 	 4,5 
Lengvai su žolelėmis marinuoti artišokai. Puiki 
kompanija vynui ir sūriui.  
2. ĮDARYTA PAPRIKA	 	 	 3 
Mažosios, švelniai aitrios paprikos įdarytos ricotta 
arba ožkos sūriu 
3. RAUGINTI AGURKĖLIAI		 	 1,5 
Rauginimas vienas iš mūsų tikrai nacionalinių 
receptų. Tinka prie visko ir viskio. 
4. KARAMELIZUOTI SVOGŪNAI	 	 2,5 
Esate ragavę prancūziškos svogūnų sriūbos? O to, 
kas gaunasi, jeigu tęsti procesą dar 10 valandų? 
5. MARINUOTI SVOGŪNAI 		 	 1,5 
Itališki marinuoti svogūnai nuostabūs. Mes Jums 
siūlome paruoštų čia - Kitsch 
6. SAULĖJE DŽIOVINTI POMIDORAI	 3,5 
Dėl ,,techninių’’ kliūčių (saulės trūkumo). Šią 
poziciją užleidome italamas  
============Alyvuogės:========================= 
7. KEPTOS ANT GRILIO	 	 	 2  
Turkiškos alyvuogės  
8. KALAMATA	 	 	 	 2 
Populiariosios kalamata  
9. MARINUOTOS ŽALIOS	 	 	 2 
Pačių marinuotos žaliosios alyvuogės  
10. MARINUOTOS JUODOS	 	 	 2 
Kitų, bet skaniai marinuotos juodosios  
=============Sūriai:============================ 
11. MĖLYNOJO PELĖSIO SŪRIS	 	 3 
Dažniausiai iš užsienio, bet kartais ir lietuviškas 
12. BRIE	 	 	 	 	 3 
Švelnus ir ,,kvepiantis”. Puikiai dera su mūsų 
naminę uogienę  

13. ČEDERIS	 	 	 	 	       2,5 
Brandintas ir išraiškingas. “God save the cheese’’  
14. FETA	 	 	 	 	       2,5 
Graikijos vizitinė kortelė  
15. BRUNOST		 	 	 	       3 
Dar vienas nacionalinis simbolis šį kartą iš 
Norvegijos  
16. KIETASIS SŪRIS		 	 	       3 
Tradiciškas ,,kietas”. Pilnas intensyvaus skonio ir 
malonaus kvapo 
============Varškės sūris:======================== 
17. KEPTAS	 	 	 	 	       2,5 
Prieskoniuotas ir iškeptas ,,Kitsch’’  
18. RŪKYTAS		 	 	 	       2,5 
Ne pas mus, bet žinau kur. Skonis priklauso nuo 
prieskoniavimo ir dūmo  
19. OŽKOS SŪRIS	 	 	 	       3,5 
Ožkos sūris riebesnis ir geresnis nei karvės  
============Užtepėlės:============================ 
20. RŪKYTŲ BUROKĖLIŲ KREMAS	       2 
Sukurtas pas mus ir vis dar tobulinamas receptas  
21. SAULĖJE DŽIOVINTŲ POMIDORŲ	       2,5 
Gaminame vietoje. Su sūriu ir meile  
22. NAMINĖ UOGIENĖ	 	 	       2 
Galima valgyti vieną, bet labiausiai tinka užtepta ant 
skrudintos čiabatos ar sūrio  
23. PESTO	 	 	 	 	       2 
Visada šviežias. Mes jį gaminame bveik kiekvieną 
dieną...ir suvalgome... 
24. PORČINI	 	 	 	 	       2 
Grybų užtepėlė. Madingas pavadinimas, tik dėl to, 
kad receptą davė mūsų draugas Angelo  
25. HUMUSAS	 	 	 	       2 
Viena sočiausių užtepėlių. Darome patys ir tahini  
26. AJVAR	 	 	 	 	       2 
Makedoniškas labai skanus variantas, kurį mes 
truputį patobulinome  

27. VYTINTAS KUMPIS	 	 	 3 
Stengiamės išrinkti gėriausią iš lietuviškų  
28. VYTINTA KIAULĖS SPRANDINĖ	 3 
Nedaug kas dera gėriau prie alaus  
29. RŪKYTA KARKA		 	 	 3 
Dar vienas lietuviškas alaus kompanionas  
30. LAŠINIAI		 	 	 	 3 
Lašiniai su svogūnais ir ,,Beluga”?  
31. RŪKYTAS LIEŽUVIS	 	 	 3 
Neįmanoma sustoti valgyti. Gali liežuvį praryti  
32. BASTURMA	 	 	 	 4 
33. N’DUJA	 	 	 	 	 4 
Kalabrietiškas šedevras. Aštri dešra tobulai 
deranti su ožkos sūriu ir vynu  
================================================ 
34. MIDIJOS ,,KITSCH’’	 	 	 9 
Tradiciškai netradicinės ir kaskart kitokios  
35. SRAIGĖS BURGUNDIŠKAI 6vnt	 7,5 
Užaugintos ir paruoštos Lietuvoje. Pateikiamos su 
šilta čiabata. O gal dar taurę burbulų?  
36. ,,GRAVLAX’’ LAŠIŠA	 	 	 4 
Pagaminta čia pagal tradicinį skandinavišką 
receptą  
37. UŽBURGERIS	 	 	 	 6,5 
Burgeris su mūsų čiorizo, kaip ir Užupis kitoks nei 
visi 
38. ČESNAKINĖ DUONELĖ	 	 	 4 
Ištikima alaus palydovė  
39. SKRUDINTA ČIABATA	 	 	 1 
Nieko nėra gėriau su visomis mūsų užtepėlėmis  
40. SKRUDINTA JUODA DUONA	 	 1 
Tradicinė, lietuviška, tinkanti prie visko  
41. BULVIŲ TRAŠKUČIAI	 	 	 4 
=========Desertui:============================== 
42. MAMOS ŠOKOLADINIS TORTAS	 4 
 Jo išskirtinumas jau aprašytas pavadinime. Ačiū 
mamai  


